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Objednávka 

 

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 20. 12. 2022 u vás objednáváme realizaci serveru Dell PE R350 

(vč. licence na OS a práce) jako výměnu stávajícího serveru s končící zárukou.  

Specifikace serveru:  

Základna   PowerEdge R350 Server Motherboard  

Konfigurace šasi  2.5" Chassis with up to 8 Hot Plug Hard Drives Procesor Intel® Xeon® E-2336 2.9GHz, 12M 

Cache, 6C/12T, Turbo (65W), 3200 MT/s   

Kapacita paměti   2x 32GB UDIMM, 3200MT/s, ECC (celkem 64GB)  

Řadič pole   RAID PERC H755 Adapter for R350  

Konfigurace pole   RAID 2 x RAID 1 for 2 HDDs or SSDs (Matching Type/Speed/Capacity)  

Pevné disky Pole1  2 x 960GB SSD SAS ISE Read Intensive 12Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive, 1 DWPD  

Pevné disky Pole2  2 x 960GB SSD SATA Read Intensive 6Gbps 512 2.5in Hot-plug AG Drive, 1 DWPD  

Napájecí zdroj   Single, Hot-Plug, Power Supply (1+0), 600W  

Síťový adaptér   On-Board Broadcom 5720 Dual Port 1Gb LOM  

Síťový adaptér   Intel X710 Dual Port 10GbE SFP+ Adapter, PCIe Low Profile  

Síťový modul  10Gbit DELL SFP+ modul/ 10Gbit/ MM multi mode 850nm/ 300m/ DELL Systems Management 

iDRAC9, Enterprise 15G Spedice PowerEdge R350 Shipping EMEA2 (Czech) V2  

Záruka    ProSupport and Next Business Day Onsite Service, 60 měsíců. 
 

Licence MS: 

Operační systém   WinSvrSTDCore 2022 SNGL MVL 16Lic CoreLic  

Licence CAL   150Ks - WinSvrCAL 2022 SNGL MVL DvcCAL 

 

Celková cena 398 764,- Kč s DPH. 
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